[bookmark: _GoBack]附件2
关于开展2018年防艾主题班会评比的通知
各班委会、团支部：
为迎接第31个世界艾滋病日，同时加强艾滋病防治宣传教育工作，进一步践行《中国遏制与防治艾滋病“十三五”行动计划》理念，引导我校学子对艾滋病预防高度关注。经学工部、校团委、校志协、红十字志愿服务队联合研究决定，开展2018年防艾主题班会评比，现将有关事项通知如下：
一、活动主题
“艾无歧视，校园无艾”
二、活动时间
2018年12月1日—2018年12月20日
三、组织单位
主办单位：中南财经政法大学学生工作部、共青团中南财经政法大学委员会
承办单位：中南财经政法大学红十字志愿服务队
支持单位：支持单位：中国预防性病艾滋病基金会、湖北省卫生和计划生育委员会、武汉市疾病预防控制中心

四、活动对象
全体2018级行政班级，2017级和2016级班级自愿参加
五、活动安排
1.班会开展：从12月1日起各班级可以以辩论演说、视频教育、志愿服务、研究性学习等多种形式，自主开展以“艾滋病防治”为主题的班会，形式自由，内容不限。
2.学院推荐：活动结束后，各参评班级填写活动申报表（见附件2.2），学院内部展开评选；辅导员将评选材料发分团委书记汇总后，由各院分团委于12月15日前将学院推荐活动的汇总表（见附件2.3）、申报表发送至zuelhongshizi@163.com邮箱（各学院分配名额见附件2.1）。
3.总评阶段：材料收集后交由学工部和校团委联合评审，评选出“艾滋病防治教育”先进班集体10个，并于12月20日向全校公示，优胜班级可在本年度“先进班集体”评选中加分并颁发奖状。
六、注意事项
1.各班发送文件夹命名格式为“防艾班会+班级名”
2.各班应在规定时间内提交材料，逾期未提交视为自动放弃比赛
3.参赛班级负责人可加QQ群：806913000进行相关咨询，后续通知将在	QQ群内发布。
附件2.1：各学院 “优秀‘防艾’主题班会”推荐名额.docx
附件2.2：“优秀‘防艾’主题班会” 申报表.docx
附件2.3：“优秀‘防艾’主题班会” 申报汇总表.docx

联系人：谌怀璋          赵希
联系电话：18707902268    18252688320
工作邮箱：zuelhongshizi@163.com

中南财经政法大学学生工作部
共青团中南财经政法大学委员会
中南财经政法大学志愿者协会
中南财经政法大学红十字志愿服务队
2018年11月23日